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S-Nr Name Vorname Disziplin Klasse Sportanlage Datum Uhr Stand

295 Eschbaumer Rudolf Pistole 50m Auflage Senioren I Gunvor / ESSO 20.10.18 15:00 3

296 Johann Karl-Friedrich Pistole 50m Auflage Senioren I Gunvor / ESSO 20.10.18 15:00 4

297 Riedel Wilfried Pistole 50m Auflage Senioren I Gunvor / ESSO 20.10.18 15:00 5

190 Meier Josef KK-100 m Herren III Langenbruck 21.10.18 09:30 11

191 Müller Raphael KK-100 m Herren III Langenbruck 21.10.18 10:30 13

189 Huber Horst KK-100 m Herren III Langenbruck 21.10.18 10:30 14

336 Kammerl Daniel Unterhebelgewehr C Herren I Langenbruck 21.10.18 12:00 2

335 Lorenz Alexander Unterhebelgewehr C Herren I Langenbruck 21.10.18 12:30 1

333 Grüber Heinz Unterhebelgewehr C Herren I Langenbruck 21.10.18 13:00 2

334 Humbold Rainer Unterhebelgewehr C Herren I Langenbruck 21.10.18 13:30 2

217 Wintermayr Peter KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I Langenbruck 03.11.18 09:30 17

269 Heubusch Stefan KK Gewehr Auflage 50 m Senioren IV Langenbruck 03.11.18 10:00 25

267 Bach Hannelore KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III Langenbruck 03.11.18 10:00 26

268 Fischill Klaus KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V Langenbruck 03.11.18 10:00 29

265 Rothbauer Wilhelm KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III Langenbruck 03.11.18 10:00 30

220 Müller Raphael KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I Langenbruck 03.11.18 10:30 12

218 Huber Horst KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I Langenbruck 03.11.18 10:30 13

219 Kurz Anton KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I Langenbruck 03.11.18 10:30 14

215 Graf Eduard KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I Langenbruck 03.11.18 10:30 16

216 Starbatty Klaus KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II Langenbruck 03.11.18 10:30 17

266 Siebein Raimund KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III Langenbruck 03.11.18 11:00 24

264 Riedel Wilfried KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V Langenbruck 03.11.18 11:00 28

212 Heubusch Ingrid KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II Langenbruck 03.11.18 11:30 11

213 Lukas Albert KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II Langenbruck 03.11.18 11:30 13

224 Bach Hannelore KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III Langenbruck 03.11.18 12:30 12

226 Heubusch Stefan KK Gewehr 100 m Auflage Senioren IV Langenbruck 03.11.18 12:30 16

225 Fischill Klaus KK Gewehr 100 m Auflage Senioren V Langenbruck 03.11.18 12:30 17

262 Kurz Anton KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I Langenbruck 03.11.18 13:00 30

259 Starbatty Klaus KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II Langenbruck 03.11.18 14:00 24

255 Heubusch Ingrid KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II Langenbruck 03.11.18 14:00 25

260 Wintermayr Peter KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I Langenbruck 03.11.18 14:00 26

263 Müller Raphael KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I Langenbruck 03.11.18 14:00 27

258 Graf Eduard KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I Langenbruck 03.11.18 14:00 28

261 Huber Horst KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I Langenbruck 03.11.18 14:00 29

347 Lukas Albert KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II Langenbruck 03.11.18 14:00 30

223 Siebein Raimund KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III Langenbruck 03.11.18 14:30 14

221 Riedel Wilfried KK Gewehr 100 m Auflage Senioren V Langenbruck 03.11.18 14:30 15

222 Rothbauer Wilhelm KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III Langenbruck 03.11.18 14:30 16

277 Humbold Rainer Ordonanzgewehr o.V. offene Kl. Langenbruck 10.11.18 13:00 11
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224 Bach Hannelore KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III Langenbruck 03.11.18 12:30 12

267 Bach Hannelore KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III Langenbruck 03.11.18 10:00 26

295 Eschbaumer Rudolf Pistole 50m Auflage Senioren I Gunvor / ESSO 20.10.18 15:00 3

225 Fischill Klaus KK Gewehr 100 m Auflage Senioren V Langenbruck 03.11.18 12:30 17

268 Fischill Klaus KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V Langenbruck 03.11.18 10:00 29

215 Graf Eduard KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I Langenbruck 03.11.18 10:30 16

258 Graf Eduard KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I Langenbruck 03.11.18 14:00 28

333 Grüber Heinz Unterhebelgewehr C Herren I Langenbruck 21.10.18 13:00 2

212 Heubusch Ingrid KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II Langenbruck 03.11.18 11:30 11

255 Heubusch Ingrid KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II Langenbruck 03.11.18 14:00 25

226 Heubusch Stefan KK Gewehr 100 m Auflage Senioren IV Langenbruck 03.11.18 12:30 16

269 Heubusch Stefan KK Gewehr Auflage 50 m Senioren IV Langenbruck 03.11.18 10:00 25

218 Huber Horst KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I Langenbruck 03.11.18 10:30 13

189 Huber Horst KK-100 m Herren III Langenbruck 21.10.18 10:30 14

261 Huber Horst KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I Langenbruck 03.11.18 14:00 29

334 Humbold Rainer Unterhebelgewehr C Herren I Langenbruck 21.10.18 13:30 2

277 Humbold Rainer Ordonanzgewehr o.V. offene Kl. Langenbruck 10.11.18 13:00 11

296 Johann Karl-Friedrich Pistole 50m Auflage Senioren I Gunvor / ESSO 20.10.18 15:00 4

336 Kammerl Daniel Unterhebelgewehr C Herren I Langenbruck 21.10.18 12:00 2

219 Kurz Anton KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I Langenbruck 03.11.18 10:30 14

262 Kurz Anton KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I Langenbruck 03.11.18 13:00 30

335 Lorenz Alexander Unterhebelgewehr C Herren I Langenbruck 21.10.18 12:30 1

213 Lukas Albert KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II Langenbruck 03.11.18 11:30 13

347 Lukas Albert KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II Langenbruck 03.11.18 14:00 30

190 Meier Josef KK-100 m Herren III Langenbruck 21.10.18 09:30 11

220 Müller Raphael KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I Langenbruck 03.11.18 10:30 12

191 Müller Raphael KK-100 m Herren III Langenbruck 21.10.18 10:30 13

263 Müller Raphael KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I Langenbruck 03.11.18 14:00 27

221 Riedel Wilfried KK Gewehr 100 m Auflage Senioren V Langenbruck 03.11.18 14:30 15

264 Riedel Wilfried KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V Langenbruck 03.11.18 11:00 28

297 Riedel Wilfried Pistole 50m Auflage Senioren I Gunvor / ESSO 20.10.18 15:00 5

222 Rothbauer Wilhelm KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III Langenbruck 03.11.18 14:30 16

265 Rothbauer Wilhelm KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III Langenbruck 03.11.18 10:00 30

223 Siebein Raimund KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III Langenbruck 03.11.18 14:30 14

266 Siebein Raimund KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III Langenbruck 03.11.18 11:00 24

216 Starbatty Klaus KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II Langenbruck 03.11.18 10:30 17

259 Starbatty Klaus KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II Langenbruck 03.11.18 14:00 24

217 Wintermayr Peter KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I Langenbruck 03.11.18 09:30 17

260 Wintermayr Peter KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I Langenbruck 03.11.18 14:00 26
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